\* **Camilli Gallini Ticinens. Patricij**, ac Iuriconsulti, & aulae Imperialis comitis, in Ticinensiq. Gymnasio publici ac ordinarij professoris iuris civilis in Vesperis: de Verborum significatione lib. 10. in fol. Venetijs, 1582.

**Camillus Gilinus, Baptista Fulgosi opus** de dō

*His et factis memorabilibus iuuenili adhuc etate ex Italico Latinum fecit.*

Camilli Leonardi Pisarenfis Physici speculum lapidum, impressum Venetijs. Claruit anno Domini 1502.

Camilli Palesti Bononiensis, Amor. carmen excusum est Basileæ, in libello variorum poematum in 8. Gyraldus refert eum scripsisse Hymnum in D. Franciscum, Apotheosim Vergilianam, Epigrammata, et quædam soluta oratione.

Camilli Plautij Pæzonis I. C. Fontanellacensis Comment. ad Rub. de Verborum obligationibus, Florentiæ apud Iuntas, 1566. in 8. Eiusdem Comentariorum libri duo de Officio Prætoris. L. Barbarius, et de Offi. eius cui, et c. Florentiæ 1571. Si quis eius die non ob. l. vnica. Ad l. Gallus. §. quid sit tantum. L. certi conditio. §. si nummos. De legatis primo. De eo quod interest.

Camillus Quernus, Monopolitanus, Romæ sub Leone X. Pæpa laurea poetica donatus, archipoetæ cognomen publico consensu accepit, coram Leone infinita carmina torrentis in morem decantauit, scripsit etiam Alexiados supra viginti millia versuum. Neapoli postremo cum pauperie et morbo premeretur, in publica hospitali domo, ex indignatione ventrem sibi, ac intima viscera forfice perforauit, et ita misere obiit. Iouius in Elogijs.

Camillus Richerius, Ludouici Cælij Rhodigini fratris filius, patrum Antiquarum lectionum opus recognitum, et tertia plus parte locupletatum, nuper in lucem emisit. Floruit anno 1540.

Camillus Renatus apud Rhetos degens, cum alia quædam scripsit, tum carmina in Michaelem Seruætum, quibus eius obitum deplorat.

Camillus Squarcialupus Plumbinensis, medicus et physicus præclarus, multa Italice et Latine scripsit, quæ tamen non publicata sunt: è quibus hæc mihi nota sunt. Contra Cæozelos antiquarios Bembum et Ludouicum Casteluætrum, de Theatrorum lingua, Italice. Rhetoricæ tabula, Latine. Logica tabula. Contemplationes in prædicabilia, et prædicamenta et alias partes organæ Aristotelici. De natura, motu, loco, tempore, cælo, anima, spiritu, animalibus, fossilibus, et plantis, abditæ, Latine. Dialogus de mente immortalis. Problemata decem millia, non discussa à Platone, Aristotele, Alexandro, Galeno, Auerroë, Auicenna, Latine et Italice. In Mercurium Trismegistum, Platonem, Aristotelem, Auerroem, Latine. In Milei Theatrum, Latine. Tabula seu Theatrum transmutationum naturæ. Aristotelis theologia, Latine. Sapientia vel sensuum, vel conceptionum radices: ubi nititur author methodice docere rationem addiscendi, docendi, tractandi qualibet argumenta, Latine. De medicina infortunij, Italice. De podagra, Italice. Bacchanalia Italica. Heracliti nomæ lachrymæ, Italice. Tyranni miseria, Italice. Medicæ definitiones in morbis et actionibus. Hippocratis nomæ aphorismi. Chirurgia. Antidotorum castigaciones, vel Galenicæ officinæ restauratio. De venenis. Galeni aphorismi grauissimi per classes digesti.

De pharmacis opportunis. Harmonia medica. Conuuium Galenianum. Præsidiorum vires. Arabum et Barbarorum tutela. De missione sanguinis contra Thadæum Dunum. In Dioscoridem et Andream Mattbiolum Senensem. De Hippocrate, Asclepiade, Archigene, Sorano, Galeno, Actio, Aegineta, Tralliano, Celso. Tabula ducentæ theoreticæ, practicæ, physicæ, Chirurgicæ. Omnia hæc Latine. Præsidia contra pestem, Italice. De connubio, vel de perfecta humanitate. Christiana pietas, Italice. Totius mediterranei mensuræ: hoc est, de litore totius maris mediterranei, Italice. Præterea hæc inchoata habet. Tabulas institutionum Ioannis Caluini. Compendium earundem. Tabulas librorum Georgij Agricole. De Virtutibus ac vitijs. Historiarum summam. Lucretij, Vergilij, Ouidij, Lucani, Statij locutiones. Nizolij obseruationum in Ciceronem noua editio, in qua meliori ordine phrasæ disponantur. Hieroglyphica noua. Italica epitheta. Cum hæc scriberemus, Basileæ degebat, et patria Euangelij causa exul: etate adhuc iuuenis.

Camillus Thomæus, medicus Raennas, scripsit rationalem methodum atq. compendiosam, ad omnes ferè morbos curandos internarum partium humani corporis, excusam Parisijs, anno D. 1550. in 16. apud Ioannem Foncherium. Item Commentarium de febrium dignatione et curatione. Venetijs impressum 1555.

Camillus Visitarius super 1. Inforciati, Soluti matrimonio, et c.

Campanus Gallus Transalpinus, Euclidis elementa Geometrica transtulit, et expositione illustrauit. Heruagius impressit Basileæ, anno Domini 1537. Eiusdem libellus de quadratura circuli, excusus in appendice Margaritæ philosophicæ. Nonnulla etiam in Astrologia composuit. Idem scripsit De computo ecclesiastico, De compositione quadrantis, Calendarium, Sphæram, Theoricæ planetarum. Claruit anno Domini 1030. Campani de Nonaria Breuiloquium 12. signorum Zodaici, manuscriptum apud M. Dresserum.

Campoli cuiusdam abbreviaciones in theologia, excusæ in Italia.

Canamufali de Baldach philosophi liber de Curandis oculorum passionibus, in super rerum præparationibus quæ ad oculorum medicinas faciunt, et de medicaminibus ipsorum rationabiliter terminandis, impressus Venetijs 1499. cum Chirurgia Guidonis de Cauliaco, et aliorum.

Candidus Arianus scripsit ad Marium Villorinum Rhetorem, de Generatione diuina librum, excusum cum eius confutatione Basileæ apud Ioannem Oporinum, vna cum Ziegleri in Genesim conceptionibus, anno 1548.

Candidi de Genitura hominis liber, olim Romæ impressus. An forte Petri Candidi.

Candidus, regnantibus Commodo et Senaro, in Hexæmeron pulcherrimas tractatus edidit. Hieronymus et Eusebius.

Caniellei scriptoris Græci, liber antisepticus ad Plotinum

*Plotinus de Anima immortalitate, extat Roma.*

*Cuij Pape decreta, cum aliorum decretis impressa.*

*Caninius Rufus bellum Dacicum Graecis verbis conscripsit, ut testatur Plinius iunior in epistola quadam.*

*Caninius quidam citatur à Festo.*

*Cantalitij Epigrammata, & de Parthenope bis recepta liber, excusus Basilea apud Heruagium. Extas etiam Cantalycij Grammatica inscripta, hoc modo, Summa perutilis in regulas distinctas totius artis. Item opus de Claris venatoribus dicatum Maximiliano regi. Vide an idem sit Hieronymus Cantalopus.*

*Cantharus comicus Atheniensis, cuius fabulae memorantur, Medea, Terens, Symmachia, Formica, Luscinia. Suidas.*

*Cantor Parisiensis in Iob, Solomonem, Canonicas & Acta. Eiusdem verbum Abbreuiatum Sorbona.*

*Canotius inter Grammaticos à veteribus connumeratur, qui de Arte ea etiam quadam conscripsisse fertur.*

*Canutus Danus Anglorum Rex, altitudine animi & modestia Christiana insignis, ex collectis praedecessorum regum placitis concessit Consuetudines Angliae lib. 2. Canuti instituta centum lib. 1. Edgardus etiam leges in Oxoniensi parlamento, anno D. 1026. auctoritate sua regia confirmavit ac stabilivit. Decessit anno Christianae salutis 1037. & regni sui 26. Balens.*

*Capet Grammaticus, quadam de orthographia & Latinitate scripsit: Quae edita sunt cum alijs Grammaticis vet.*

*Capito Lyricus, malim Lycius (Volaterranus Captonem Lycium nominat) scripsit Isauriam libris 8. Metaphrasim epitomes Eutropij, qui Linnij compendium edidit. Et de Lycia Pamphylia. Suidas. Eius Isaurica citantur à Stephano de Urbibus.*

*Capitonis poeta Amatoria & Hypomnemata citat Athenaeus. Videtur autem hic alter esse à superiore: is enim Eutropij Metaphrasim edidit, qui sub Valente vixit cum Athenaeus sub Marco vixerit.*

*Capito Rhetor, declamationes composuit, Severi tempore clarus.*

\* *Capponis modi medendi manuscripti in bib. Imperatoris.*

*Caracter Ephemerides & Aureliani bella descripsit.*

*Caradocus Lancaruanensis ex Cambria oriundus, Britannicorum principum successiones, etates, annos, tempora, gesta, facta & dicta quadam à Cadwalladri morte incipiens, ad suam usque etatem per 460. annos luculento sermone descripsit. Quod opus praenotavit, Britannorum successiones lib. 1. Commentarios in Merlinum lib. 1. Vitam Gildae Albanij lib. 1. De situ orbis lib. 1. & alia plura composuit. Claruit anno D. 1150. Balens.*

*Carbilus vel Claudius citatur à Varrone de lingua Latina.*

*Carcinus vel Theodectis vel Xenoclis filius, Tragicus Atheniensis, Olympiade 100. floruit ante regnum Philippi Macedonia. Ex eius fabulis sunt, Achilles, Semele sive Arche, Athenaeo auctore. Suidas. Legitur etiam apud Suidam Epigramma, quo libri eius ridentur, & tradit à Platone Dodecamachanon appellatum, à 12. machinis, quibus dii ascenderent aut descenderent. Scripsit etiam fabulam Mures, ubi dicit felem noctu suspensam esse. Carcini poemata in proverbio, pro obscuris dicuntur.*

*Carcinus Agrigentinus Tragicus, fabulas edidit 160. vicit vnam. Suidas.*

*Carmelita quidam Venetus commentarios edidit de sua familia rebus gestis, lib. 1.*

*Carmelita alius, Germanus, carmine plura scripsit, lib. 1.*

*Carminius Vergilij interpres à Servio citatur 5. & 6. Aeneid. huic curam & doctrinam tribuit Macrobius. In exemplaribus varia depravatam est hoc nomen, modo enim Caprius, modo Carpius, modo Carpinus legitur. Carminij lib. 2. de Italia citatur à Macrobio lib. 5. Saturn.*

*Carneades Epicomi sive Philotomi filius Cyrenaeus, noua Academiae auctor, scripsit epistolas ad Ariarathem aut Arium Cappadociae regem: reliqua ipsius conscripserunt discipuli, ipse enim nihil reliquit. Laertius. Eius libri à discipulis collecti Galeni tempore extabant, uti is scribit in libro de Opt. doc.*

*Carneades alius à superiore Elegiacus poeta, sed frigidus & obscurus. Laertius.*

*Carneades alius Atheniensis philosophus Anaxagora discipulus. Suidas.*

*Carolus magnus Pipini filius, edidit inter caetera multas & varias additiones legum & iurium omnium nationum, quae sub suo regno debebant, in multis voluminibus. Item iura Saxonum composuit. Item leges Alemannorum. Item leges Francorum. Item multa & varia carmina de gestis veterum edidit. Inchoavit etiam Grammaticam patris sermonis Theutonici, quam alijs occupatus finire non potuit, Trit. de Scriptoribus Germaniae. Caroli magni libri quatuor de Imaginibus contra Nicenam Concilium secundum, impressi sunt Parisijs, cum praefatione Ioan. Tilij tunc Meldorum episcopi, ut multi ferunt. Carolinae leges, sive Capitularia ab Anfegiso abbate collecta, impressa sunt in libro Germanicarum antiquitatum, apud Henricum Petri cum alijs legibus. Eiusdem fragmentum de Veteris ecclesiae ritibus & ceremonijs. Parisijs in 8. Carolus Magnus, Caesar, Germanica lingua Grammaticam commentus est, mensibusq; ac ventis nomina noua imposuit. Caroli Magni homiliae estiuales & hyemales, duabus partibus. \* Eius opus contra Synodum, quae in partibus Graeciae pro imaginibus adorandis, stolidè gesta est. Anno 1549. in 16. excusum.*

*Caroli quarti bulla aurea de Electione Romanorum Regis. Opus impressum Colonia, cum decretis Pontificum, & Moguntiae apud Iuonem Schesf-*

fer, anno Domini 1548. in folio, ebar. 16.

Caroli quinti Imperatoris ad duo Clementis septimi Pontificis Romani breuia, responsio, qua ab ipso Pontifice appellat, petitq. generalis Christianorum omnium Concilij congregationem. Adiuncta sunt etiam ipsius Clementis litera. Item epistola Caroli V. ad collegium Cardinalium, qua petit, vt negante seu differente Pontifice generalis Concilij indictionem, ipsi indicant. Instrumentum presentationis literarum Caesaris ad Pontificem & Cardinales, ipsi in vrbe facta. Pro Carolo V. ad ea, qua per oratores Clementis septimi Pontificis ac Francisci regis Francorum, & Venetorum ad generalem pacem componendam nuper proposita fuerunt, responsio. Cratander Basilea excudit. Caroli V. Imperatoris declaratio, quomodo in negotijs religionis agendum, quam Interim vocant, & eiusdem Formula reformationis, excusa sunt Moguntia apud Ioannem Schaeffer.

Carolus V. Gallorum rex cognomento sapiens, aduersus ambitionem Papanum erroneasq. imo haereticas opiniones fautorum Papae, componi fecit ab eruditis libellum, seu dialogum, cui titulus Somnii viridarij. Car. Molinens.

Carolus Antenoreus, Florentinus, laborauit in thesauro, seu copia cornu Aldi.

Carolus Arctinus, comedias quasdam scripsit, vnde sententias aliquot Alber. de Eyb. in Margarita sua poetica delegit.

Carolus Bouillus Beromandus, Samarobrinus, Quadraturam circuli suis geometricis machinamentis contexit, quam philosophorum nullus antea satis exacte adinuenerat. Librum de nihilo, magna cum omnium admiratione perscripsit. Item in Geometriam libros sex introductorios, introductionem in scientiam perspectivam, qua est in appendice Margaritae philosophicae. Librum de intellectu diuino, angelico & humano, librum De sensu, Arsem oppositorum, librum De generatione, librum de sapientia, librum De duodecim numeris, Epistolas philosophicas complures. Librum De differentia & vitijs vulgarium linguarum, & Gallici sermone veritate, qui excusus est Parisijs apud Robertum Stephanum. Librum De laude Hierusalem, qui continet interpretationem Psalmi, Lauda Hierusalem Dominum, &c. De laude gentium lib. 1. qui est interpretatio Psalmi 117. De concertatione & are peccati lib. 1. qui libri vna excusi sunt Lugduni apud Gryphum, anno 1531. Scripsit etiam librum de Septem vitijs humana, cui mirabilis pictura subiicitur de iisdem vitijs. Item rerum Geometricarum introductionem lib. 6. excusus Parisijs, anno 1503. quibus annectitur eius libellus de Cubicatione sphaerae, cum ceteris. Caroli Bouilli opera Philosophica & Mathematica excusa ab Heinricho Stephano, anno 1510. Sunt autem haec: De intellectu humano & angelico, De sensu seu 5. sensibus & imaginatione intellectu subseruientibus, De nihilo epistola ad Nicolaum Crambusium theologum, qua est epitome praecedentis libelli de Nihilo. Heecatoda, id est, carmen centum distichis eliagiatis constans. Ars op-

postorum cum commentarijs. De generatione. Heecatoda, de Generatione versibus hexametris, De sapiente & insapiente, De duodecim numeris, Epistola philosophica ad diuersos. Mathematicum opus quadripartitum, De numeris perfectis, De mathematicis rosis liber, De mathematicis seu geometricis corporibus, De mathematicis supplementis. Eiusdem de Raptu D. Pauli libellus antea ab ipso authore. De prophetica visione liber, vnaque Parisijs folio Gallico. Eiusdem dialogi, de Anima immortalitate vnus, de resurrectione duo, de mundi excidio vnus, excusi sunt Parisijs apud Reginaldum Calderium, anno 1552. Item Commentarius in primordiale D. Ioan. Euangelium, in 30. propositiones diductus. Raymundi Lullii Eremita vita. Parisijs Ascensus, anno Domini 1511. \* Eius libri septem questionum Theologicarum, in fol. Parisijs 1504. excusi. Eiusdem prouerbiorum vulgarium lib. 3. in octauo, Parisijs, anno 1531.

Carolus Campanius Consilia Griffoli à Montepolitano I. C. excerpfit, congeffit, & edidit. Florentiae 1569. in 4.

Carolus Camusius Dinionensis I. C. De excusationibus tutorum.

\* Caroli Capellij Veneti epitome constitutionum Apostolicarum Graecarum in insula Creta repertarum, eodem interprete, in 4. Praga, 1554.

Caroli Christophori Beieri Postilla Euangeliorum Dominicalium pro idiotis Germanicis rhythmis conscripta & figuris exornata. Francoforti, anno D. 1571. octauo.

Carolus Clusius Atrebas Dialogos Garciae ab Horto Proregis Indiae medici, De aromatum & simplicium aliquot medicamentorum apud Indos nascentium historia, Latinos fecit & in Epitomen contraxit. Antuerpiae Plantinus excudit. Idem fecit tabulam Hispaniae, antiquis ac recentibus in ea locorum nominibus inscriptis, quam se editurum promissit Ortelius. \* Eiusdem aliquot stirpium per Hispanias obseruatorum historia lib. 2. expressa, octauo, Antuerpiae, anno Domini 1576. Eiusdem nota in Garciae & descriptiones quarundam plantarum exoticarum, octauo, Antuerpiae, anno 1582. †

Carolus Clutius, Parisiensis, elegantissimè vertit Demosthenis opera omnia, sed morte eius intempestius operis editio impedita est, extat tamen apud Egidium Frenellium, sororis eius filium.

Caroli de Escluse, de liquoribus liber Gallicus.

Carolus Ferdinandus, Brugiensis, infans oculis captus, tantum in studijs profecit, vt Parisijs professus sit, & cum alia tunc versus multas conscripserit. Gyraldus.

Carolus Figulus, scripsit Methodum de herbis. Opusculum Coloniae excusum, anno Domini 1540. Ichthyologiam, seu Dialogum de piscibus. Ibidem. Explicat autem circiter viginti piscium nomina, qui in Mosella flumine capiuntur, & ab Ansonio quoque descripti sunt. Item de Mustela. Ibidem.

Caroli Girardi Castilionensis, De iuris voluminibus repurgandis librum, Gryphis impressit Lugduni

**Lugduni 1535.** *Eiusdem Græcarum institutionum libelli undecim, Parisijs venduntur septem solidis Gallicis.*

**Carolus de Grassali Carcaſonensis** 1. C. De priuilegijs regum Francorum, seu Regalia Francia, libri duo. Parisijs 1545. in 8.

**Caroli de Guarnazia** 1. C. super 2. Inforciati De legatis primo. Item super 2. ff. noui De verborum obligationibus.

**Caroli Heidani Germaniæ typus.** Antuerpiæ apud Hieronymum Cock.

**Caroli Langij Antiquæ lectiones,** ex Plantis tribus exemplaribus manuscriptis, impressæ sunt Basileæ cum doctorum aliquot virorum in Plantis annotationibus, anno 1569. Et Antuerpiæ apud Plantinum.

\* **Carolus Malatestus compilauit volumen,** in quo continentur Pisanorum Cardinalis Responſiones coleratae, ad articulos eis per secretarium Malatestæ de Pisauro, super mutatione loci Pisanorum & vnico generali Concilio in solidum celebranda, notabiliter propoſitos, sine exhibitos. In folio Ms. bibl. Imp.